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PROTOKÓŁ Nr 7/2023 

posiedzenia Komisji Mienia i Infrastruktury 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 5 października 2023 r. 

 

 

Realizowany porządek posiedzenia:   

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu 

Nowosądeckiego. 

3. Informacja o realizacji remontów i inwestycji w placówkach pomocy społecznej. 

4. Informacja na temat zamówień publicznych dotyczących infrastruktury powiatu 

 w 2023 roku. 

5. Informacja na temat złożonych wniosków dotyczących pozyskiwania środków z poza 

budżetu Powiatu Nowosądeckiego w roku bieżącym. 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekazania 

Wójtowi Gminy Kamionka Wielka ograniczonego zarządzania drogą powiatową. 

7. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad 1.  

Przewodniczący Komisji i Infrastruktury Antoni PORĘBA  otworzył posiedzenie  i przywitał 

wszystkich przybyłych.  

W posiedzeniu wzięło udział 10 Członków Komisji. 

 

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał. 

 

W posiedzeniu Komisji uczestniczą również: 

Adam CZERWIŃSKI  - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu. 

Antoni JARZĘBAK  - Główny Księgowy  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Nowym Sączu 

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji i Infrastruktury Antoni PORĘBA poddał pod 

głosowanie porządek obrad. 

 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 
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Ad 2. 

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni PORĘBA poddał pod głosowanie protokół 

nr 6/2023 z 4 sierpnia 2023. r.  

Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany.  

Ad. 3 

 

Główny Księgowy w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu Antoni Jarzębak 

przedstawił informację o realizacji remontów i inwestycji w placówkach pomocy społecznej w 2021 

roku. 

 

Placówki  łącznie wydatkowały  510.100 zł.,  na wydatki inwestycyjne  i remontowe. 

 

Dom Pomocy Społecznej w Muszynie m.in. wykonał remont schodów zewnętrznych, balkonów, 

modernizował kotłownię (wymiana kotłów), zakupił pralnico-wirówkę. 

Dom Pomocy Społecznej w Klęczanach dokonał m.in. konserwacji i napraw windy.  

Dom Pomocy Społecznej w Zbyszycach dokonał m.in. konserwacji budynków, montażu drzwi 

p.poż., wymiany drzwi w budynku dwór.  

Powiatowy Ośrodek Wsparcia w Zbyszycach dokonał m.in. zakupu samochodu oraz drzwi.  

Powiatowy  Ośrodek Wsparcia w Muszynie  nie wydatkował środków na remonty i inwestycje. 

Placówka Opiekuńczo Wychowawcza - Dom Dziecka w Klęczanach (łącznie placówka nr 1 i 2) 

dokonał m.in. usługi remontowe obiektu, remont łazienki w pokoju wychowawców. Nie poniesiono 

wydatków na zadnia inwestycyjne. 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie wykonało m.in. usługi remontowe, naprawy, wymianę 

elementów mebli (wymiana szyn, zawiasów, prowadnic, wzmocnienie półek, wymiana części 

okien, naprawa mocowań nóg biurek, stołów). Ponadto zmodernizowano kotłownię (zamontowano 

nowy piec gazowy w miejsc dwóch poprzednich, zmodernizowano instalację CO i CWU oraz 

system paneli solarnych). 

 

 

Komisja przyjęła informację. 

 

 

Ad.4/5 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu Pan Adam Czerwiński przedstawił 

informację na temat zamówień publicznych dotyczących infrastruktury powiatu w 2023 roku oraz 

informację na temat złożonych wniosków dotyczących pozyskiwania środków z poza budżetu 

Powiatu Nowosądeckiego w roku bieżącym. 

 

Komisja przyjęła informację. 

 

 

 

 

 

 



Protokół Nr 7/2023 5 października 2023 r.   3 

Ad. 6 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu Pan Adam Czerwiński przedstawił projekt 

uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Kamionka Wielka 

ograniczonego zarządzania drogą powiatową. 

 

Rada Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na przekazanie Wójtowi Gminy Kamionka 

Wielka ograniczonego zarządzania drogą powiatową: nr 1573 K Nowy Sącz – Cieniawa w km 

9+110 – 10+250 w m. Mystków/ Mszalnica, na cele związane z przygotowaniem i realizacją 

inwestycji w zakresie budowy chodnika wraz z odwodnieniem i robotami towarzyszącymi. 

Powierzenie prowadzenia zadania publicznego nastąpi na mocy porozumienia zawartego 

pomiędzy Zarządem Powiatu Nowosądeckiego a Wójtem  Gminy Kamionka Wielka, które określi 

szczegółowe zasady wykonywania zadania oraz wzajemne rozliczenia finansowe. 

 

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni PORĘBA poddał pod głosowanie 

przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.7 

Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI przedstawił informację na temat etapu prac 

związanych z budową budowy Centrum Sportu w Marcinkowicach. Nadmienił, iż na chwilę obecną 

zostało już wykonanych 8o % prac związanych z infrastrukturą powstającego obiektu. Całość prac 

zamknie się w kwocie 17,5 mln zł, z czego blisko 90 % środków udało się pozyskać z zewnątrz. 

Planuje się uroczystego otwarcia obiektu na koniec marca 2024 roku.             

 

W dalszej części zostały omówione inwestycje w Zespole Szkół im. Wł. Orkana w Marcinkowicach, 

w Domu Dziecka w Klęczanach, w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Krynicy-Zdroju oraz               

w budynku Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu. 

 

Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI zaakcentował, iż udało się połączyć środki 

finansowe z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 

w Krakowie. 

 

Ad. 8 

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni Poręba podziękował wszystkim za przybycie 

 i zamknął posiedzenie.          

 

 

                     Przewodniczący 

        Komisji Mienia i Infrastruktury RPN 

      

          Antoni PORĘBA 

 

 

 

 

Protokołowała: Anna Hardy-Repetowska  


